
  Проєкт 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200                                           

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 
 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ   

 

18 сесії восьмого скликання                                   №    

23 лютого 2022 року 

   

Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки Для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку з 

об’єктами торгово-розважальної та ринкової інфраструктури 

 

Розглянувши клопотання Виконавчого комітету Кобеляцької міської, про надання 

дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки на території 

Кобеляцької міської ради, керуючись ст. ст. 12, 118, 123, 186 Земельного кодексу України, 

ст. ст. 19, 20, 25, 50 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 

екології, природних ресурсів, земельних відносин та агропромислового розвитку, міська рада 

вирішила: 

 

1. Надати дозвіл Виконавчому комітету Кобеляцької міської на розробку проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки комунальної власності (02.10 Для 

будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку з об’єктами 

торгово-розважальної та ринкової інфраструктури),  орієнтовною площею 0,4000 га по 

вул. Шевченка м. Кобеляки 

2. Доручити Виконавчому комітету Кобеляцької міської укласти договір щодо 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в суб’єкта 

господарювання, який має сертифікат на проведення відповідних робіт та 

зареєструвати земельну ділянку в Державному земельному кадастрі. 

3. Розроблений проект землеустрою подати на розгляд сесії Кобеляцької міської ради, 

для прийняття відповідного рішення. 

 

 

 

Міський голова                                                                                         О. КОПЕЛЕЦЬ 

 
 

 


